Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального  района  Ленинградской области

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02. 2013                                                                                                         №  15-п
   О назначении муниципального инспектора по контролю за использованием земель на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение
              В целях организации муниципального контроля за использованием земель на территории МО Старопольское сельское поселение на основании #M12293 0 744100004 0 0 0 0 0 0 0 574303918ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации#S, #M12293 1 901876063 0 0 0 0 0 0 0 473902713ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации#S" и во исполнение решения Совета депутатов МО Старопольское сельское поселение от 27.08.2009 года « 253 «Об утверждении #M12293 0 891803104 0 0 0 0 0 0 0 2311024829Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель#S; #M12293 1 891803104 0 0 0 0 0 0 0 2959703066Порядка осуществления муниципального земельного контроля#S; #M12293 2 891803104 0 0 0 0 0 0 0 2596434317образца удостоверения муниципального земельного инспектора в МО Старопольское сельское поселение#S», администрация Старопольского сельского поселения  постановляет:
1. Назначить муниципальным земельным инспектором по использованию земель МО Старопольское сельское поселение специалиста 1 категории администрации Арсееву В.Э.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Старопольского сельского поселения                                                  Т.В. Еговитова